

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Salesimpact ApS

Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr. 41 17 78 88

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/06 2023

Niels Isak Agerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Salesimpact ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 41 17 78 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: København

Direktion

Niels Isak Agerup, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamebureau eller efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 574, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 210.819.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		31.372	97.590
Personaleomkostninger	1	<u>(33.785)</u>	<u>(273.571)</u>
Resultat før finansielle poster		(2.413)	(175.981)
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		9.104	0
Finansielle omkostninger		<u>(5.204)</u>	<u>(629)</u>
Resultat før skat		1.487	(176.610)
Skat af årets resultat	2	<u>(913)</u>	<u>38.854</u>
Årets resultat		<u>574</u>	<u>(137.756)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>574</u>	<u>(137.756)</u>
		<u>574</u>	<u>(137.756)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	92.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.592	302.488
Udskudt skatteaktiv		37.941	38.854
Tilgodehavender		<u>361.533</u>	<u>434.123</u>
Likvide beholdninger		<u>80.341</u>	<u>16.477</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>441.874</u>	<u>450.600</u>
Aktiver i alt		<u>441.874</u>	<u>450.600</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		160.819	160.245
Egenkapital		<u>210.819</u>	<u>210.245</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.746	150.000
Anden gæld		47.309	70.355
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>231.055</u>	<u>240.355</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>231.055</u>	<u>240.355</u>
Passiver i alt		<u>441.874</u>	<u>450.600</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	160.245	210.245
Årets resultat	0	574	574
Egenkapital 31. december 2022	50.000	160.819	210.819

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.500	202.696
Andre omkostninger til social sikring	3.086	5.165
Andre personaleomkostninger	8.199	65.710
	<u>33.785</u>	<u>273.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	913	0
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(38.854)</u>
	<u>913</u>	<u>(38.854)</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter hæfter begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.